Б., е разрешено изграждането на еднофамилна жилищна сграда с РЗП 640 м в УПИ Х-46 в кв. 9 (поземлен имот с идентификатор 81178.501) по КК на град Черноморец, община С.. 	
	ОСЪЖДА РДНСК-ЮИР, да заплати на Д.С сторените от нея разноски за две инстанции, в размер на общо 3095 (три хиляди деветдесет и пет) лева.РЕШЕНИЕТО е окончателно.